[bookmark: _GoBack]共 同 研 究 申 込 書

令和　　年　　月　　日

国立大学法人神戸大学〇〇研究科長　殿

　（申込機関）

　　　　　　　　　　　　　　　印

神戸大学共同研究取扱規程を遵守のうえ、下記のとおり共同研究を申込みます。

記

１．研究代表者

２．研究題目

３．研究期間

４．研究に要する経費（税込み）

５．申込機関の研究代表者及び研究担当者の氏名等

研究代表者：
研究担当者：
（注）共同研究員として神戸大学へ派遣する場合には氏名に※印を付してください。

６．研究分野区分
	ライフサイエンス　/　情報通信　/　環境　/　ナノテクノロジー
	物質・材料　/　エネルギー　/　宇宙開発　/　海洋開発　/　その他

７．その他参考事項（省庁等から補助金等を受けられた場合は，制度名称等をご記入ください。）

特別試験研究費税額控除制度の利用が可能です。
　「特別試験研究費の確認に関する報告書」の作成を希望される場合はご連絡ください。

　　特別な管理を必要とする営業秘密情報*の提供　　有　□
* 「営業秘密情報」とは、経済的に有用であり非公知な秘密管理下にある情報をいい、不正競争防止法及び共同研究契約書により保護されます。本研究で本学に開示する営業秘密のうち、通常の営業秘密よりも特別な管理を必要とする情報が有る場合は、上記□にチェックを入れてください。
研究過程で開示する場合は、都度お申出ください。該当がある場合は別途申込書を作成いただき、打合せのうえ管理方法を決定します。なお、管理費用の一部負担をお願いする場合があります。